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KONTRATE SHITJE KUOTASH ....,. ~"'.,.~' 
Per shitje kuotash te shoqerise" G.T.M. IRILA" SH.P.K, me NIJl't:J81615501M. 

Sot me date 28.02.2013 (njezet e tete Shkurt dymije e trembedhjete), dite 
e Ejnte, u paraqiten para meje noterit Publik te qytetit te Shijakut z. ISLAM 
HYSOLLI , personat e poshteshenuar : 
SHITESIT:MUHAMED NAZMI TROPLINI, i dati. 13.03.1962, lindur ne 
Shijak-Durres dhe banues ne Xhafzotaj-Durres, identitet I siguruar nga 
pasaporta personale me nr.BR3316S65, leshuar me date OS. 09.2011. 
8LERESI: ILIR SEFER HOXHA, i dat1.l6.07.1971, lindur ne Shijak-Durres dhe 
banues ne Xhafzotaj-Durres, identitet I siguruar nga karta identitetit me 
nr.029S02196, leshuar me date OS.09.2010. 

OBJEKTIIKONTRATES 
Kontrata ka per objekt shitjen e te gjitha kuotave te zoteruara nga ortaku i 

shoqerise "G.T.M. IRlLA" SH.P.K. z.Muhamed Troplini- me NIPT- J81615501M. 
ne favor te bleresit, ortakut te shoqerise z.nir Hoxha. 

Me kete kontrate ne baze te nenit 73 pika lib te ligjit nr.990 I, ortaku Muhamed 
Troplini i shet bleresit (ortakut tjeter) I1ir Hoxha te gjitha kuotat e zoteruara prej tij 
ne shoqeri me cmimin prej 33.400 (tridhjete e tre mije e katerqind) leke. 

Nga kjo shitje nir Hoxha behet pronar menjehere i 100 kuotave ge 
perfagesojne 100 pjese ne kapitalin e shogerise, dhe eventualisht ortaku IIir Hoxha 
behet ortak i vetem i sboqerise "G.T.M. IRILA" shpk-NIPT J81615501M. 

Kjo kontrate shitblerje hartohet konform dispozitave perkatese te kodit Civil 
dhe atyre te parashikuara ne nenin 73/I/b te ligjit "Per Tregtaret dbe shogerite 
Tregtare" me nr.9901. 

Ne baze te dispozitave te bashkepronesise per regjimin pasuror mmtesor ne 
bashkesi ligjore, prezent ne kete kontrate eshte edhe bashkeshortja e shitesit 
Muhamed Troplini, znj.Fitnete Troplini, e datelindjes 20.04.1967lindur ne Rreshen­
Mirdite dhe banuese ne Xhafzotaj-Durres, identitet i siguruar nga karta e identitetit 
me nr.031150982 leshuar ne date 08.06.2011. 

Kontrata e shitblerjes se kuotave te shoqerise , pasi u lexua dhe u gjend e 
rregullt e shprehur sipas vullnetit te lire te paleve , nensbkruhet prej tyre dhe Une 
Noteri e vertetoj ate sipas ligjit. ....... 
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